

ZP.271.50.2023.AW

Kędzierzyn-Koźle, dn. 11.12.2023r.

Szanowni Państwo
Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Świadczenie usług pocztowych na lata 2024-2025 na rzecz Związku Międzygminnego „Czysty Region”

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2023 r. poz.1605– zwana dalej „ustawą Pzp”) odpowiada na pytania, które wpłynęły w dniu 08.12.2023 r. oraz modyfikuje treść SWZ w poniższym zakresie:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 08.12.2023 r. na pytanie nr 11 zadane przez Wykonawcę w dniu 04.12.2023 r., Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów według poniższego: „Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie z należnego mu wynagrodzenia wszelkich wierzytelności przysługujących Zamawiającemu w związku z wykonywaniem Umowy po uprzednim wezwaniu, z zastrzeżeniem ograniczeń wynikających z obowiązujących przepisów prawa.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu w PPU - § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie z należnego mu wynagrodzenia wszelkich wierzytelności przysługujących Zamawiającemu w związku z wykonywaniem Umowy po uprzednim wezwaniu, z zastrzeżeniem ograniczeń wynikających z obowiązujących przepisów prawa.”

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 08.12.2023 r. na pytanie nr 17 zadane przez Wykonawcę w dniu 04.12.2023 r., Wykonawca wnosi o wykreślenie ust 1 pkt 1.2 a pozostawienie zapisu „Zamawiającemu przysługuje kara umowna za niezgłoszenie się po odbiór przesyłek w oznaczonym dniu, w wysokości 200% opłaty za jeden odbiór”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie kary umownej, o której mowa w § 9 ust. 1 pkt. 1.2.

II. Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe zmiany jako stanowiące integralną część SWZ, OPZ oraz PPU.



III. Zgodnie z art. 137 ust. 2 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez umieszczenie na stronie internetowej prowadzonego postępowania.